
UCHWAŁA NR XI/65/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia środków finansowych niewykorzystanych wydatków, które 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie gminy, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2018 oraz które nie zostaną zrealizowane do 28 czerwca 
2019 roku:

L.p. Nazwa zadania/wydatku
Dział 

klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota 
wydatku

1.
Wykonanie remontów cząstkowych dróg 
gminnych gruntowych na terenie gminy 
Świeszyno

600 60016 4270 310 934,16

2. Budowa dróg gminnych wewnętrznych 600 60016 6050 3 375,00

3. Remont pokrycia dachowego w m. Czaple 
1 oraz ocieplenie ściany szczytowej 700 70005 4270 4 602,84

4. Modernizacja archiwum zakładowego 750 75023 6050 17 766,00
5. Budowa żłobka w m. Konikowo 855 85505 6050 8 856,00

6.

Wykonanie wniosku o dofinansowanie oraz 
studium wykonalności w ramach RPO WZ 
działanie 9.3 dla zadania pn. "Stworzenie 
bazy lokalowej na potrzeby działalności 
organizacji sportowych i mieszkańców 
z obszaru rewitalizacji poprzez budowę hali 
sportowej w Świeszynie"

926 92601 4300 8 856,00

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.

L.p. Dział Rozdział Kwota w tym wydatki 
majątkowe

1. 750 75023 86 786,00 86 786,00
1. 926 92605 224 148,16 224 148,16
2. 600 60016 3 375,00 3 375,00
3. 700 70005 4 602,84 -
4. 750 75023 17 766,00 17 766,00
5. 855 85505 8 856,00 8 856,00
6. 926 92601 8 856,00 -

Id: 7BC948A1-AE8C-40B9-A1A0-33D55099117F. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 7BC948A1-AE8C-40B9-A1A0-33D55099117F. Podpisany Strona 2




